REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARDJANA A. MEDIU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Blv.Deshmoret ¢ Kombit,
Kullat Binjuke, Kulla Nr.2, Katii 7
DEGA YVENDORE TIRANE TEL: 22041001

KONTRATA TE TJERA

Nr. repertori: 267 Nr. koleksioni: 79
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KONTRATE PER KALIM KUOTASH

Sot, mé daté | #/ 01/2022 (dy mijé e njgzet & dv), para meje Notere Ardjana &, Mediu, Antare né Dhomén
Kombetare t8 Naterisg, Dega Vendore Tirang, me zyré né adresén Tirzng, Biv."Déshmoret € Komoit", Kullat
Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 7, u paragiién persanglisht;

1, Z. Ardit Ismailaj, shtetas shgiptar, | biri | lanuz-it dhe Matash-is, i datélindjes 01 08 1988, findur né
Fier dhe banues né Tirand, madhor me zotdsl t& ploté juridike dhe pér t€ wepruar, mbaités
PFasaoortés me Mr. BE2024323 dhe Nr. Parsonal 1208010900,

Z. Shogéria “ISMAILAI GROUP" sh.p.k, me Nipt M12430005M, né Tirané me adresé: Njesia Bashkiake
Mr.5, Bulevardi "DEshmoret e Kombit”, Kullat Binjaks, Kulla nr.2, Kati B-18, Tirang, pérfagésuar nga
Administratori dhe Ortak | verBm 7. Ardit lsmailaj, shietas shglptar, | bird 1 Jonuz-it ¢he Natash-Es, |
datéiindjes 01.08.1988, lindur né Fier dhe banues nié Tirane, madhor me zotésh t2 ploté juridike dhe
p&r 1€ vepruar, mbajlés | Pasaportés me Nr. BR202433 dhe Nr. Personal 1808010500,

Deklarime Paraprake

A. Shogéria "VIETIS® Sh.p.k Bshtd person juridik shgiptar regjistruar prane KB daté 03.0% 2010 me
NUIS 1021035035, me kapital themeltar pre; 1.000.000, 00 dhe numir té pérgjithshiém kuotash
3,00,

Ortakit @ Shogérisé jané:

Shogiiria "MOTUS" Shopk, ¢ cila zotéron 1 plecé te kapitalit té shogérisé me vleré 562.500,00 leké dhe
plesémarrie né pérgindje 56,25%.

Z.Ardit ismailaj, | cill zot&ron 1 pjese te kapitalit té shonérisé me vlerg 375 000, 00 leké dhe pjesEmarrje né
pérgindje 37,50 %

Zi.Rajmonda Agalliu, e cila zotéron 1 piese t& kapitalit te shogerise me viers 62 500, 00 leke dhe plesémarrie
né pergindje 6,25 %.

B. Shogéria "lsmaila] Group” sh.pk &shté person juridik shgiptar regjistruar prangé OKB daté
30.12.2021 me NUIS M124300005M, me kapital themeltar prej 2.000.000, 00 dhe numer t&
pergjithshémn kuotash 1,00.

C. Ne dale 13.01.2022, Asambleja e Ortakéve té Shonérisé “VIBTIE” Sh.pk, e pirbérié ngz ortakét
Shogéria "MOTUS" sh.p.k e pérfagésuar nga Zidajet smaile], ZjRajmonda Agaliiv dhe Z.Ardit
Izmallaj ka vendasur transfesimin e kuotés €8 ortakut ZArdit lsmaila) prej 37.5% t& kapitalit, te
Shogéria "lsmatlaj Group” shopk me (MIPT M124300005M) né farmén e kontributit ngé natyré né
vieran prej 375000 leké (treqind e shtatédhjeté e pesg mijé leki),

Fuy. |
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;E: wﬁh‘-&; £ :Jalé 13.01.2022. Ortaku ] Vetédm i ShogBrisg “lsmaila] Groun” sh.plk 2Ardit Ismaila) ks vendosar

A -pranimin e transferimit t6 kuotés qi ZArdit lsmailaj zotéren né ShoaBring  "VIPTISY shpk né

formEne kontributit ng ratyre ng vletE € barabarté me 375 COO (ek@ (tregind ¢ shiatédhjets e

pesE mijié leké)

PER KETO ARSYE, palét bien dakord si m& poshté vijon:

L.

Wil

Wil

Vil
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LArdit lsmaila) 1 kalon Shogense “lsmaila) Group” sh.pk, Kuotén e zotéruar prej tij ne Shogering
"WIBTIS" sh.p.k, me vieré nominale prej375 000 leké (tregind e shiat2dhjeté e pesé mijé leké) e gé
perfagéson 37.5 % té Kapitalit t& Shogérisé.

Shooéria "lsmailaj Group” sh.pk pranen pronésing e késaj Kuote dhe prancn té gjitha té drejtat dhe
detyrimet i lidhen me pronésing e késaj Kuote sipas parashikimeve té Statutit té Shogérise dhe
Lig]it Tregtar.

Z.Ardit Ismzilaj dhe Shoggriz “Ismailaj Group® sh.pk bien dakerd te nenshkruajne dhe te léshojne
cdo dokument t8 nevoishém dhe né pergjithes| te kryejne cdo veprim te nevojshem gé transferimi |
pronesise mbi Kuotén sipas késaj Kontrate, té regjistrohet prang QKB-38, 51 edhe prané gdo autoritet]
tjelgr shgiptar,sipas light.

Pas regjistrimit t&2 Huotis objekt i kisa] kontrate né OKB, konfigurimi | ortakéve té Shogeérisé
"WIBTIS" sh.p.k-do 1E [etd

= Shogéria ¥ MOTUS" shop.k zotEron Lnjé) Kuolé me wlerdé nominale 562 500 leks (peséqgind
€ gjasklédhjets e dy mije e peségind lek®) gB pBrfagéson 56.25% 18 kapitalit té Shogérisé

= Shogéria “lsmaila] Graup” sh.pk zotéran 1{ni€) Kuoté me vleré nominale 375 000 leke
(treqind e shtatédhjeté e pesé mijé) oé péragsson 37.55% (& kapitalit 18 Shogérise

» Zj. Rgymonda Agalliv | zotéron 1{njé) KuotE me vlerg nommzle 62 0O |eké (gjashtedhjeté
e dy mijE) gE perfagécon 6.25% te kapitalit t8 Shogerise,

Kjo kontraté bhyn né fugl né momentin e nénshkrimit t& kontratés dhe ka forcén e ligit pér palét
wontraktuese.

Mzarkohen paldt ose persona 18 autorizuar pref tyre g 2 kryejng rregjiscrimin e kBcaj kontrate né
QKB me efekt t€ ligishém nga data e kontratés,

Palét deklarcjne gé jane cakort me permbajijen né keté kontraté dhe se ortakéria @ Shogérise
Tregtare

"WVIBTIS" sh.p.k, né vijim do 18 jetd sipas pikis IV sa me sipér,

Kontrata redaktohet né 4 ekzemplarg autentik n& giuh2n shgipe me té njéjtén viers juridixe. Secila
pale mban nga njé ekzemplare , ndersa me ekzemplare depozitohet ne OKB sipas ligjit,

Palét dekizrojne e nuk kané asnjé pretendim pér sa me sipér dhe e kane disponuar me yullnet ta
lir@é té plote dhe t& pavesuar.

Pavlefshm&ria e pjeseve (@ vecanta L€ kEsa] kontrate nuk e cénon né thelb géllimin e sa) pér
transferim t8 kuotés sipas plkés | sa mE sipér,
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Kontratés i :‘%—}Iﬁl "ainl
L ‘u"&ndﬁn |_f51\*L erise "WIBTIS” Shop.k, date 13.01.2022;
. Wﬁqeme "SMAILA] GROUP” Sh.p.k, daté 12.11.2022;
Dokumentar e identifikimit 1& Paléve:;
* Eistrakti Shogéricé " lsmaitaj Group® sh.pk;

s  FkstraktiShogérise "VIBTIS" shopk
*  VErtetim | Rregistrit 18 Barrave Siguruese.

Pérfundimisht palet kontraktore | pasi recaktuan bashkarisht kELg kontraté sipas vullnetit té lirg dhe té ploté =
lexojné bashkarisht kontratén dhe pasi e gigjng né pérputhie me gellimin € tyre si dhe vullnetin e lirg kontraktor . ©
nénshkruajng personalisht duke | dhéné fug liglore.

PALET

L Ardit Ismailaj Shogéria “Ismallaj Group” sh.p.k

Peérfagésuarnga z. Ardit Ismailaj

w:ununﬂl .
T ALBANIA




VENDIM N]-L.Q . DATE (3 12022
1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SIHOQERISE “VIBTIS" SH.P.K

SoL méE  dud f—a /0172022, né seliné e shogérsg “VIBTIS" shpk, identifikuar me NIPT
L021035638, né Adresén® Rroga "Dervish Hima", Arena Center, Seksioni B/C, Kati 5, Tiran¢, u mblodh
Asambleja e Pergjithshme e Ortakéve 8 I\E:-ﬂ:] shogérie, ¢ cila p¥rbZhet nga:

MOTUS Shpk, i ¢ili zoleron 36.23 % te kuotave né kapitalin themeliar 18 shog@risg;
- Z. Ardit TSMAILAL i cili zoteron 37,5 % te kuotave n# kapitalin themehiar tf shogiriss:
- Znj. Rajmonda AGALLILL e cila zoteron (6.25% te Kuotave né kapitalin themeliar @ shog@rise:

Rendi i ditts | njofiuar pér 'y diskutuar of ke mbledhje Sshid:

| Shgyrdinni § miratimit e Relimiviconsferimil fe tuites se ortakesd Avdit fsmailid ne shogerine
VIBTIS Shpkfketu ¢ ne vifm “Shogeria ) fek shogeria lsmailaf Group Shpk si kontribut ne
waiyre fek Ao e fundii,

2 Te trerz,
Ne fund te mbledhies, ne mbeshtetie dhe zbatim te Statutit te shogerise VIBTIS SHPK, asambleia me
unaninniiel,
VENDOSI

1. Te miratoje kalimin/ransferimin e kuotes se omakw Z.Ardit [smailai nga ky | fundit ek shogeria
lsmailaj Group Shpk (NIPT M12430003M)  permes kontrates perkeatese e kalimit 1@ kooes.

1. Kalimi i kuotes se 7. Ardit Ismailaj & barabarte me 37,5% (widhjete e shiale pike pese pergind)
te kapitalil te Shogerise, me viere (e barabarte me 375,000 (tregind e shtatedhjete 2 pese mije)
Leke, do le behel ne formen ¢ kontnibutit ne natyre ne shogerine perfiruese te knates Ismnilaj
Group Shpk.

Y Pus regiistimit e kalimil e kuotes sa mgrsipar ne ORB. lareohet ortaku Addit lsmailai dhe
ortaket dhe vierat nominale te kuotes se secilit ne shogerine VIRTIS Shpk jsne si vijon:

#) MOTUS Shpk, zoteron | (nje) kuote me viere nominale 562,500 {peseqind e gjashtedhjete e
dy mije e pesaqind) [ eke . qe perfageson 56,25% te kapitalit te Shogerise;
by Ismuailaj Group Shpk, zoleron | inie) kuowe me viere nominals 373,000 (tregind e shistedhien:
e psse mije} Leke ; qe perfageson 37,83% te kapitalit i Shogerise;
c) an Rﬂ]mﬂndn Agalliu, zoteron | (nje) kuote me viere nominale 62,500 {giashtedhiete ¢ dv
ake. gqu periageson 6,25%s te kapitalit t2 Shogerize.

4. Depogitimin ¢ kitij Vendimi prangé Oendrés Kombétare 18 Biznesit per te pasgyruar ndryshim
ne ekstrakin e regjistric megtar e shogerise VIB'TIS Shpk.

Srugr ‘Lot deme ), o Cemter, Sesiam doC Kol 5




[ROROI0900), te kryeje vete apo permes delegimitauforizimnit tek te  tretet cdo veprim per
regjistrimin ¢ ketij Yendimi prane QEB-se, ose prane cdo autoriteti Geter kownpeten! dhe per kete amsve,
te pergatise, hartoje. nenshkruaie. plotesoje cdo kerkese, formular, aplikim. eti. ose te permbushe cdo
procedure tieter ligjore ne menyre qe te permbushet qellimi i keti] Vendimi dhe reglistrimi i suksesshem

i ti] aipas ligjit
Puavi nuk patl géshije & fera pér 16 diskuiwrr mbledbia w debforug e wehpliyr,

ASAT A F PERGITHSHME F ORTAKEVE:

Shogeria “MOTUS" Shpk

Perfagesitar me Fendimin ar. 2, @ 1012022 K Grigkws e Velam Hga:

Ardit ISMAILAI

Arga Denieh Himg T, Argao Canrer, Seksiael 847, Korf S, Tirne



Regjistri i
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rréve Siguruese

. & Ofres, Gendre & BnesiLAK,
*Sahds", Kai 'V

TIRANE, SHESFERI

TELFAK. 355 4 2423008

TELZ3ES 4 2420008

Ermail iasframn-alcom

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Murmri | Rezultail & Kérdmit.
Data & Rezultatil & Karkimi:
Ore e Resuliait 16 Kerkimit:
Lboii | K&rkimil:

Koriberi | Karkdmit:

Mumi | Dokimentic
Referenca e FErdonuesit:

D-20220117 124632450
17.01.2022
12:48:32FM

Emri | Personit Jurldik
([EM) VIETIS EHPE.

D-400-005-T32

HUMRI | REZULTATEVE TE G.JETURA SIPAS ;

(EM) VIBTIS SH.PK. . ESHTE 4 '
sasasmerass REGUISTRIMI-  A20210323092318870 wivescswmmvmeeresss
Data & regfistrimit 23.08.2021
Ora & regiistrimit ¢ g2315AM
KohSzgjatjs & Regiistimit {vite): 24 :
Data g PErfundimit 18 Regjistrimil: 23.03.2045
Numns | Dokumentit: A-313-004-1378 |
Referenca & Pérdonesit T
BARREMARRES! (Kreditari): .
i
Emel | Personlt Fizlifuridix Adraea
[EM) BAMKA E TIRANES SH.A, Adrasa: BLVD. Z0GU [ NR. 66M1  JE1€24008Y
TIRANE-TIRANE
SHCIPERI
Tak 247138
| Fax 233417
i Emall:

Dala e Shivpit

17.1.2022

Faaja 1 e 10

Cra e Shiyplt  12:48:37FM



Ar. & Oibras, Gendra e Biznesit AK,

“Halae®, HKallv
TIRAME. SHOIPERI
TELFAX. 355 4 2420005
L5 - - TEL:355 4 3220008
Regjistri 1 Siguruese e
BARREDHENES| (Debitori):
E onit FiziztJuddik Adrass
(EM) VIBTIS SH.RK. Adresa: BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT
L0Z 1035035
TIRANE-TIRANE
SHOIPER]
Tal
Fax:
Email:
MaLLRA ME NUMER SERIE:
Nr, | Serina Predhuesi VIt
KOLATERAL PERSHKRIM:
BAZUAR NE MARREVESHJEN SICURUESE MA. 441REP/NR, 247KOL, DATE
12.03.2021 TE NOTERES ERIKETA KOKOLI, BARREDHENES| VENDOS EARRE
SIGURUERE MBI
{JTE GJITHA TE ARDHURAT — OBJEKT | TE DREJTAVE QE BARREDHENES] KA APD
DO TE KETE NE TE ARDHMEN NGA KONTRATAT RESFEKTIVE QE JANE LIDHUR
OSE QE DO TE LIDHEN NE TE ARDHMEN ME PALE TE TRETA (51 FSH: "OFERATOR]
| SHPERNDARJES SE ENERGIISE ELEKTRIKE® SH.P.K, "OFERATORI | SISTEMIT TE
TRAMSMETIMIT® SH.A, ETJ) DUKE FERSHIRE NE KETE CBJEKT DHE DUKE MOS U
KUFIZUAR EDHE NE ELEMENTE TE TJERE FINANCIARE TE POSEQUAR NGA
BARREDHENESL
PERSDONI REGJISTRUES:
Emi | Personit Fizikiurddik pdresa
Tal:
Frs:
Email:
NENSHERIMI | AUTORIZUAR :
Emd dhe Mbiemri
GRELA KOCI
fo iy e o Ja e rvs: FUNDITREGJISTRIMIT - - A-20210323092318870 .+~ .. . i~

YNGR { e . v

Data m Shiypit 17.1.2022 Fagia 2 e 10 Orae Shiypit 12:45:37FM



Fr. & Dibres, Cendra » Banesil &K,

"Belvia”, Kat v
G- B TIRAME, SHQIFERI
T TELIFAX, 56 4 2420008
e P - » TEL:3ES & 2420008
Regjistri 1 Eaﬁ;g_;;eve iguruese b it
— T ————— T
- errrierresidiegns -\ REQUISTRIMI - - A-20210902083834027 . resstessemsermmersmits’|
e S
Data a regjistrirmit 200202
Ora o regjistrimil 8:38:344M
Koh&zgiatja & Regjistrimit {viba): -]
Data & Pérdundimil tB Registrinit 02.00.2027 ‘
Wurmrd | Cokumentit A-313-001-1462 :
Raleranca o Pirdoruesit:
BARREMARRES! (Kreditori):
Eml | Parsonit Fizik/Juridik Adrean
{EM) BANKA E TIRANES SH.A, Adress: BLVD, Z0GU |, NR, 8587 J81924008Y
TIRANE-TIRANE
SHQFERI
Tel: 247133
Fax 233417
Emaik:
BARREDHENES! (Dablori):
Emri i Pergonil FizikfJuridik Adresa
(EM) VIETIS SH.RE. Adrasa: BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT,
5 KULLAT BINJAKE MNLUIS LOZ103S033
TIRANE-TIRAME
SHQIFERI
Tel:
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Mr. | Serise Prodhues Wit
KOLATERAL PEREHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR. 3435REF/NRA. 2E02K0L, DATE
31.08.2021 TE NOTER ALKET MANCKA, BARREDHENES| VENDOS BEARRE
SIGURUESE MBL:

TE GIITHA TE ARDHURAT OF RRJEDHIN NGA PUESA QE | TAKON RESPEKTIVISHT
BARREDCHENESIT NGA:

(I KONTRATE NEMSIPERMARRJE NR.7E/MPROT. LIDHUR ME DATE 24.02 2020 S1
DHE SHTESE NR.1 E KONTRATES NENSIPERMARRIES NR.2ZA0PROT. LIDHUR ME
DATE 23.02 2021 NDERMJET SHOQERISE “ALS-STAR™ SH.P.K., NUIS J62903512W(NE
CILESINE E "SIPERMARRESIT") DHE SHOQERISE "VIBTIS"SHFK. (NE GILESINE E
“NENSIPERMARRESIT') ME CRIEKT “ZBATIMI | PUNIMEVE NGA NENSIPERMARRES|

Drata e Shiypit

17.1.2022

Fega 2 e 10 Cra e Shiyplt 12:48:37FM



e Diwes, Gendm e Blmns AR,

roelvie®, Kell W
TIRANE, SHOIPER

. w‘]“?rﬁ?aﬂ" TELFAX 253 4 2420005
Regjistri i Bar‘g__,‘?:_ Siguruese R -

FORMATORI| TE Rl 300MVA, 40072308V PER N/ST TIRANA 2 ME
KONTRAKTOR (KLIENTI) OPERATOR! | SISTEMIT TE SHPERNDARJES
) ME AFAT DER| ME DATE 24.02.2022, DHE CMIM FREJ LEKE

1\"---.._2?1]“.3 E.10 {DYQIND E SHTATEDHJETE MILLION E NENTEQIND E TRIDHJETE E
KATER MLJE E TETEQIND E TRIDHJETE E TETE E 1W100 LEKE) (PA TVSH) ,
(I} S1DHE CDO SHTCJCE E KESAJ KONTRATE NE TE ARDHMEN,
(TE CILAVE BASHKERISHT (1) DHE (11}, QE TAN! E TUTJE DO T'l REFERGHEMI 51
"KOLATERAL™).
PERSOMNI REGJISTRUES:
Emyi | Personit FizfldJurdil Adress
Tal:
Fax:
Email:
MNEMSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Empd dhe Mblemit
ALEDI ANDONI
v~ FUNDI| REGUISTRIMIT- - A-202i0802093834027 =~ .. "
il 1 e i ik ""‘_j_' wie REGJISTRIMI - A—2021Wl]21902‘i BEBD etttk
Data & ragjizirmd 02.00.2021
Ora e regjistrimit 10:02:18AM
Kohézgialla e Regjistrimit (viiz); <]
Dala e Parfundimit 18 Regjislmit: 02.08.2027
Mumif | Dakunnantit: A-313-001-1463
Referenca e PErdorussil

——

Dala e Shiypit  17.1.2022 Fagja 4 e 10 Ora e Shiysl:  12:46:3TFM



A & Dibres, Qandra o Binesd AK,
"Balda", Kall W

TIRANE, SHQIFERI

TEL/FAX.-385 4 3420005
. TEL:355 4 2420006
iguruese

Fmail; rhs@noeh-alcom

Regjistri i Barréve

BARRENMARRES! (Kreditori):

Adresa
Adresa: BIVD. ZOGU |, NR. 554  JE1S24008\

TIRAKE-TIRANE
SHOFERI

Tal: 2471339

Fax: 233417
Emasil:

BARREDHENES! [Debitori):

Emr i Personii Fizik/Juridik Adrasa

(EN) VIBTIS SH.RI Adraza: BULEVARD! DESHMORET E KOMBIT,
KULLAT BINJAKE MNUIS LOZ21035035
TIRANE-TIRANE
SHIIPERI
Tel:
rax
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

KOLATERAL PEREHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURLUESE NR. 343TREP/NR. 2604K0OL, DATE
31.08.2021 TE NOTER ALKET MANGCKA, BARREDHENESI VENDOS BARRE
SIGURUESE Mal:

(i} TE GJITHATE ARDHURAT TE CILAT TE MBULQJE SE PAXKU 100% TE SHUMES SE
FINANCUAR TE KREDISE — OBJEXT | TE DREJTAVE QF BARREDHENES| KA APD
CO TE KETE NE TE ARDHMEN NGA KONTRATAT RESPEKTIVE QE JANE LIDHUR
OSE QE DO TE LIDHEN NE& TE ARDHMEN ME PALE TE TRETA ( 81 PSH:
“CPERATORI | SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE™ SH.P.K. "OFERATORI |
SISTEMIT TE TRANSMETIMIT™ 8H.A, DHE/OSE SHOQERI TE TJERA) OBJEKT
FINANCIMI | KONTRATES PER DHENIE KREDIE BANKARE NE NJE LLOGAR| HUAJE
NR.CO.2096/15.05.2020 NDRYSHUAR ME SHTOJCE KONTRATE PER DHENIE KREDIE
BEANKARE ME MJE LLOGAR| HUAJE NR.CO.996/1/24,08.2021 (TANI E TUTJEDO T'
REFERCHEMI Sl 'KOLATERAL"),

Data e Shiypit 17.1.2022 Faga 5 e 10 Cra e Shiypit 12:46:37PM



RES—

Regjistri i Barréve Sjguruese

Rr. & Qitras, Qandra g Benesil AK
*Salvia®, Kall v

TIRANE, SHOIFERI
TELFAX.:355 4 2420005
TEL:ASS 4 M2a006

Emsi; ihsffroen-sl com

PERSONI REGJISTRUES:

Adresa
Tl
Fax:
Email:
NENSHKRIMI I AUTORIZUAR :
Emn dhe Mbismn
SLEDI AMDONI
,IF TFY .7, FUNDIIREGJISTRIMIT-  A-20210302100216560 ~ | = @ . REE
- wimkassssrsresess  REGJISTRIMI - A-20211019105358337 S e s LR

Data e regjistrimit 18.10.2021

Cra & regjistimit 10:53:58AM

Kohézojstia & Reajistrimit (vile); 24

Dala @ PErundimil t& Regiistrimit: 18.10:2045

Mumd | Dokumentt A-313-001-1481

Referanca o Pardofesit

BARREMARRES! [Kraditari):

Emri i Personit Frzikiuridik fdress

IEM) BANKA E TIRANES SH.A. Adresa; BLVD. ZOGU |, NR. 55M  J&1924008V
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Tat 47138
Fax: 233417
Emall:

Data @ Shiypit  17.1.2022 Fagia 6 = 10

Ora & Shiypit 12:48:37PM



R » Dibres, Dwwlra o Biznesd AR,

"Balvia®, Kat V
TIRANE, SHEIPER]
TELIFAX, 356 4 2420005
aa [BE | - L] TEL:385 4 2420008
Regjistri i BarrevmrrSlg ese Emalt shegirosr-atcom
A
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BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR. 4121 REP/NR. 3114 KOL, DATE
11.10.2021 TE NOTER ALKET Z. MANCKA,-BARREDHENESI VENDOE BARRE
SIGURLESE MBI

(I} TE GJATHA TE ARDHURAT O RRJEDHIN NGA PJESA QE | TAKON RESFEKTIVISHT
BARREDHENESIT NGA: KONTRATE NR.1730FROT. LIDHUR ME DATE 24.08.2021
DHE SHTESE NR.01 E KONTRATES SE SIPERMARRJES ME NR.1T30PROT. LIDHUR
DATE 24.08.2021 NDERMJET JV “ALBE-STAR" SH.P.K., DHE SHOQERISE "VIBTIS"
SH.P.K, [(ME CILESINE E "FURNIZUESIT") DHE NATIONAL AGENCY OF WATER AND
BWERAGE AND WASTE INFRASTRUCTURE (AKUM) JALBANIA (NE CILEBINE E
*BLERESIT") ME DBJEKT "PROKURIMI | PAJISJEVE PER GRUMBULLIMIN DHE
TRANSFPORTIMIN E MEETURINAVE KOMUNALE DHE PROKURIMI | PAJISIEVE TE
PASTRIMIT TE RRUGEVE PER BASHKITE VLORE DHE SELENICE, SHQUPERI ME
CMIM PREJ EUR 3,668,308.41 (TRE MILICN E GJASHTEDQIND E BJASHTEDHIETE E
TETE MIIE E TREQIND E NENTE E 41/100 ELURO);
(I} S| DHE GDO SHTOJCE E KESAJ KONTRATE NE TE ARDHMEM;

{TE CILAVE BASHKERISHT (1) DHE (Il), GQE TANI E TUTJE DO T'1 REFEROHEMI 5l
"HOLATERAL".
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ZMOTUS

VENDIM NR. 1, DATE 11/01/2022
|

ORTAKUT TE VETEM “E SHOMERISE “MOTUS”™ SH.ELK

TUS? bBH.PK, shogéri me pErgjegiesi 1€ kofizuar,
heshi Italia. Arena Center. Seksioni D, Kati 5. u mbliodh
rendin & dités 81 mé poshig vijon;

Sot mé daté 11.01.2022. né seliné e shogérise *
identifikuar me NIPT M02404024C. me. seli 1‘1:7'-ﬁunrle.
Asambleja e Shogerisé. pér t€ vendosur ne k}-

o Zldajet ISMAILAJ, atesia Sadik, lindur fﬁ‘lﬁ 22001963, identifikuar me nrpersonal GI01220100),
ne cilesine e Ortakut te Vetem, joterues i 100% 1e kuotave né Kapitalin themeltar 18 shogérisé.

MIKE QENE SE:

A. Shogeria MOTUS Shpk eshte ne cilesine e njerit prej orakeve te shogerite VIHTIS Shpk (NIPT
LOZIN35038), sowcrues i | (nje) kuote me vlere nominale 362,500 {peseqind e gjashtedhjetc ¢ dv mijc ¢
peseqind) | eke, ge perfageson 56,25% te kapitalit te Shogerise;

B. Shegeria VIBTIS Shpk  de te zhvilloje nje mbledhje te asamblese se pergjithshme me rend dite
‘hayetimd | omidratingl te Rafindttransferimir te kuotes se ortakwt Avdv Ismailoy wga kv @ fundit ek
shageria Ismailaf Group Shpk (NIPT MI2430005M5 "

Rendi i dités i njoftuar pér tu diskutuar ng kété mbledhje éshig
a) Shgvrtimi | miratimit dhe autorizimi 1 pesemartjes ne mbledhjen ¢ asamblese se pergjithshme te
shagerise VIBTIS Shpk me rend dite “miratimin ¢ kalimitrensferimit te kuotes se oriakur Ardie
fsmailal nga ky 1 fundit tek shogeria Ismailaj Group Shpk (NIPT MI24300050M) "
bl Te tigra
Pas njtt diskutimi mbi  gBshijel né rendin e dités, bazuar ne parashikimet ¢ ligge or. 9901, daté 144 2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoygérite Treglare™ dhe dispozitave statutore, Ortaku 1 Velem,
YVENDOSI:
1. Te miratwje pjesemamjen ne mbledhjen ¢ Asamblese se Pergjithshme te shogerise VIBTIS Shpk me rend
dite “miratimin ¢ kalimitiransfevimit te kuotes se ortakut Ardit Ismailaj nga Ky | fundit tek  shogeria

Tsmailaj Group Shpk (NIPT MI12430005M) .,

2. Teautorizoje Z.Idajet Ismailaj. shictas shgiptar. lindur me 22 01,1963, identifikuar me nr personal G30 1220100,
te marre pjese ne mbledhjen ¢ asamblese se shogerise VIB LIS Shpk sa me siper cituar dhe te kete te gjitha
tagrat ¢ perfaqesimit, vendimarrjes dhe nenshkrimit te vendimit te asamblese ne emer dhe per llogari te
shogerise MOTUS Shpk,

Fasi nuk paii ¢éshije i€ (jera pér 8@ diskuiwar, mbledhjo u deklarva e mbylfur.

ORTAKU 1 VETEM

L SETTRT ehigy “Apean Coer ™. EMI'%II# . Timng, 5|u.'||-'.w."1;

NIFT MOZ405029C



Mr.

Prot VENDIM NR. L, pATE | T/01/2022

)

=

ORTAKUT TE VETEM Em@
#l 4

E “ISMAILA) GROUP" SH.F.K
L2

(X T

‘f"";'l

Sat me date Ti.-’ﬂl;'ZDEZ ne seline e shagerise "ISMAILA) GROUP" SH.P.K ma NIPT M12420005M ne
Tirane ne adresen Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Komhbit, Kuliat Binjake |, Kulla nr.2 | Kati
&, Tirane , u mblodh Asambleja e Shogerise , per te vendosur ne lidhje me rendin € dites st me poshte

uijon:

Z.Ardit Ismailaj, stesia lonuz |, lindur me dt.01.08.1528, identitikuar me nr.personal 1808010900,

Ne cilesine e Ortakut te Vetem, zoterues | 100% te kuotave ne kapitalin themeltar te shogerize.

DAIKE

A

NE 5E:

LArdit lsmailaj eshte ne clesine e njerit pre| ortakeve teé shogerise VIRTIS Shop.k (NIFT
L021035035), zoterues | 1 {njé) kucte me viere nominale 275,000 { tregind e shtaledhjete &
pese mije ) Leke , ge perfageson 37,5 % te Kapitalit te Shogerise |

shogeria Ismailaj Group sh.p k dhe Z.Ardit Ismailaj kana negociuar dhe dakordesuar kalimin e
kuotes ge ky | fundit zoteron ne shogerine VIBTIS shop k si kantribul ne natyre ne kapitalin e
shogerise Ismallaj Group Sh.op.k permes formalizimil ten je kontrale kalim kuctash ;

Si rezultat | transaksionit te kalimit te kuotes si kontribut ne natyre ne kapitalin e shogerise
Ismailaj Group sh.p.k , kapitali | kesaj te fundit zmadhohet me vieren nominale takuese te
wuates se transferuar me shogerine VIETIS ;

Rendil dites | njoftuar pert'u diskutuar ne kete mbledhje eshte

al

b)

cl

Shepyrtimi | miratimit te pranimin e kalimit/transferimit te kuotes ge 2. Ardit Ismailaj zoteron ne
sogerine VIBTIS Sh.p.k e barabarte me 37,5% ( tridhjet e shtate pike pese pergind)] te kapitalit te
shogerise, me vlerse te barabarte me 375,000 ( treqind e shtatedhjete ¢ pese mije ) Leke, tok
shogeria ismaila) Group | NIFT ML12430005M ) permes kontrates perkatess te kalimit te kuotes
re formen e kentributit ne natyre,

Sheyrtimi | miratimit te zmadhimit te kapitalit te Shogerise Ismailaj Group sh.pk permes
kontribulil ne natyre te kuotes se perfituar ne shogerine VIETIS SH.pk [NIP] LO2103503%) me
viere te barabarte me 375,000 { treqind e shtatedhjete & pese mije | Leke,

Te tjera.




Pas nje diskutimi mbi cesl
T

"Per Tregtaret dhe ShogginE

jashte rendit te dites

1

izl ne rendin e dites, baruar ne parashikimet e ligyit nr.9901, date 15042008
egtare” dhe dispozitave statulore, duke mas patur ceshtje te tjiera
aqdiskuyuar, Ortaku | Vetem,

VENDOS]

kﬂptraht te Shogerise ., !"I"H.‘_‘ 'UIEI'E{-E l:larabane me 375000 | treqind e shiatedhieie g
pese mije | Leke, Lek shaqena lﬁmalh‘il Group shup ke (NIPT L12430005M) permes
kontrates perkatese te kalimit te kuotes ne fonmen e kontributit ne natyra.

Te miratoje zmadhimin e vleres se pergjithshme te kapitalis themeltar te Shagerise nga

viera aktuale prej 2,000,000 Leke ( dy million leke) ne vieren e re prej 2,375,000 Leke |
dy million & tregind e shtate dhjete e pese Leke } .

Viera & shtuar prej 375,000 ( tregind e shtatedhjete e pese mije | Leke perben kontribut
ne natyre referuar pikes 1 te ketij vendimi.

Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Siznesil.

Z.Ardit Ismailaj, shtetas shgiptar , indur me 01.08.1988, identifikuar me nr, perscnal
[BOE010900 , te keyels vote apo permes delegimit/autorizimit tek te tretet , cdo veprim
per regjistrimin e ketij Vendimi prane QKB-s2 ose prane cde autoritet! tieter
kompetent dhe par kete arsye, L2 pergatise , hartaje , nenshkruaje, plotesoje cdo

kerkese , farmular . aplikim etj.ose te permbushe cda pracedure tjeter ligjore ne
menyre e te permbushet gellimi | ket Vendimi dhe regjistrimi | suksesshem | Ti] sipas
ligjit.

ORTAKU | VETEM

Z.Ardit ISMAILAI

fodl /




